[RS03] Pótkerék és pótkerék emelő 90 000 24 300 114 300

A Gépjármű és extrák listaára 12 760 000 3 445 200 16 205 200

Kedvezmény -2 770 000 -747 900 -3 517 900

[CEC] CarGarantie Economy 60 hó / 200 eKm 0 0 0

A Gépjármű teljes ajánlati ára 9 990 000 2 697 300 12 687 300

tizenkettőmillió-hatszáznyolcvanhétezer-háromszáz

Hovány Stellar Kft.
HU-6000 Kecskemét, Szent László krt. 68.

asz:10726169-2-04 cj:  

Ajánlat
száma: AJA0000022889/2025

1 / 3

peti.vajk
Rectangle

peti.vajk
Rectangle

peti.vajk
Rectangle

peti.vajk
Rectangle

peti.vajk
Rectangle

peti.vajk
Typewriter